PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2017                                                                                                     № 32
пгт Уни

О внесении изменений в Положение об оплате труда специалистов управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, не являющихся муниципальными служащими
В соответствии со статьями 130, 133, частью 2 статьи 146, 148 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.2.7. Положения о Муниципальном учреждении «Администрация Унинского района Кировской области», утвержденного решением Унинской районной Думы Кировской области от 16.11.2016 № 34, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда специалистов управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Унинского района Кировской области от 30.12.2013 № 1095 9 (в редакции от 12.10.2016 № 306) (далее – Положение) следующие изменения:

В абзацах первом, третьем пункта 3 главы I «Общие положения» слова «, а также районного коэффициента» исключить из текста Положения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава Унинского района                                                               А.В. Шаклеин
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\о внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 1095 - 2.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\о внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 1095 - 2.doc